

DREISIG ApS

Langdraget 307
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Mark Dreisig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DREISIG ApS
Langdraget 307
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 24242684

CVR-nr: 35032223
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive el-installatørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38.921 kr. Selskabets egenkapital efter overførsel af årets resultat udgør 259.482 kr. svarende til en soliditetsgrad på 51%.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		548.988	431.134
Personaleomkostninger	1	-483.571	-440.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.724	0
Resultat af ordinær primær drift		61.693	-9.460
Øvrige finansielle omkostninger		-10.320	-516
Ordinært resultat før skat		51.373	-9.976
Skat af årets resultat	2	-12.452	2.035
Årets resultat		38.921	-7.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.921	-7.941
I alt		38.921	-7.941

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.350	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	130.350	0
Anlægsaktiver i alt		130.350	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.814	321.339
Udsudte skatteaktiver		0	2.035
Tilgodehavende skat		19.910	0
Tilgodehavender i alt		300.724	323.374
Likvide beholdninger		118.810	65.804
Omsætningsaktiver i alt		419.534	389.178
Aktiver i alt		549.884	389.178

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		179.482	140.561
Egenkapital i alt		259.482	220.561
Hensættelse til udskudt skat		7.002	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.211	93.596
Skyldig selskabsskat		0	675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.492	70.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.697	3.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.400	168.617
Gældsforpligtelser i alt		283.400	168.617
Passiver i alt		549.884	389.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	480.000	435.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.571	5.594
	<u>483.571</u>	<u>440.594</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	3.415	0
Ændring af udskudt skat	9.037	2.035
	<u>12.452</u>	<u>2.035</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	134.074
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>134.074</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.724
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.724</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.350</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har herudover ikke indgået kations-, garanti eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.